
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                 

31 мая  2023 года  №  36 -п                                              с.Протопоповка

Об утверждении штатного расписания Администрации
Протопоповского сельского поселения

Руководствуясь  Федеральным  Законом  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Протопоповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  штатное расписание на 01.06.2023 год Администрации 
Протопоповского сельского поселения, согласно приложения.
          2. Вступает в силу с 01.06.2023 года.  

Глава Протопоповского
сельского поселения                                                                   Г.О.Кин


